第 2252 回例会 2024 年 5 月 28 日（火）(天候) 曇り №23

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

ゲスト・ビジター紹介

増田 克実様

（証券ジャパン 調査情報部）

和田 庄治様

（藤沢 RC）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・回覧

・ROTARY フェス 2024

チケット販売のご案内

・大阪・関西万博行こう！

-委員会報告-

・藤東会のご案内        小柴会員

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

5/22 高橋正宏会員

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

5 月 28 日 29（28） 16 13 57.14  .

5 月 14 日 29（28） 22 7 78.57 1 82.14

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【村木薫 幹事】

増田様、本日の卓話

よろしくお願い致します。

藤沢 RC の和田様

ようこそお越しくださいました。

【張幹枝 会員】

増田部長

卓話、楽しみにしております。

和田様

藤沢東クラブへようこそ

【小柴智彦 会員】

増田様

本日の卓話よろしくお願いします。

【高橋正宏 会員】

本日は藤沢クラブより

和田様メイクありがとうございます。

証券ジャパン増田様

卓話よろしくお願いします。

誕生日プレゼントありがとうございます。;

-卓話-

『2024 年度の日本経済

日本株の見通し』

増田克実様

（証券ジャパン 調査情報部）

・会員誕生日

 高橋正宏会員

・ゲスト

 和田 庄治様

-次回例会案内-

6/4（火） 通常例会

『クラブ協議会

次年度活動計画発表』

点鐘

閉会